LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.06.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 21515
GdB 60 10395
GdB 70 8160
GdB 80 9120
GdB 90 3530
GdB 100 14537
Zusammen 67257
Davon mit gultigem Ausweis 53911
Davon ohne gultigen Ausweis 13346
Davon Deutsche 66051
Davon Auslander 1206
Davon mannlich 35596
Davon weiblich 31661
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 11358
GdB 30 18866
GdB 40 7496
Zusammen 37720
Davon Merkzeichen G 23
Davon Merkzeichen H 41
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 16927
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 104991
5. Unerledigte Erstantrage 1516
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 13125

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 119632



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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10666
10469

25063
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4131

3485
644

3398

9945
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

53936
27941
4730
6729
1125
225
6434
153
10859
10662

25199
28737
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.06.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13378
GdB 60 6450
GdB 70 4902
GdB 80 5821
GdB 90 2354
GdB 100 8388
Zusammen 41293
Davon mit gultigem Ausweis 34930
Davon ohne gultigen Ausweis 6363
Davon Deutsche 40306
Davon Auslander 987
Davon mannlich 20354
Davon weiblich 20939
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 36
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 36
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7929
GdB 30 12815
GdB 40 4822
Zusammen 25566
Davon Merkzeichen G 7
Davon Merkzeichen H 20
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 12236
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 66895
5. Unerledigte Erstantrage 1292
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 7243

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 75430



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8§ 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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3138
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

34935
20439
2921
4111
618
119
4642
121
8940
8824

14003
20932

cNeoNoNe)

34935

14003
20932
9171
5316
3855
2455
1159
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.06.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 36255
GdB 60 17835
GdB 70 13107
GdB 80 15728
GdB 90 6624
GdB 100 29413
Zusammen 118962
Davon mit gultigem Auswels 99355
Davon ohne gultigen Ausweis 19607
Davon Deutsche 116437
Davon Auslander 2525
Davon mannlich 59607
Davon weiblich 59355
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwVv 237
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 15293
GdB 30 26660
GdB 40 15871
Zusammen 57824
Davon Merkzeichen G 33
Davon Merkzeichen H 15
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 32257
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 177023
5. Unerledigte Erstantréage 2735
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 17218

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 196976



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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10710
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 01.06.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 15703
GdB 60 7455
GdB 70 5562
GdB 80 7421
GdB 90 2343
GdB 100 11486
Zusammen 49970
Davon mit gultigem Ausweis 42668
Davon ohne gultigen Ausweis 7302
Davon Deutsche 49338
Davon Auslander 632
Davon mannlich 26174
Davon weiblich 23796
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 15
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Ausweis 10
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 6799
GdB 30 11901
GdB 40 6504
Zusammen 25204
Davon Merkzeichen G 36
Davon Merkzeichen H 26
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 13286
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 75189
5. Unerledigte Erstantréage 1247
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8734

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 85170



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)
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86851
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31731
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14851
63824
277482

230864
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141731
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

230956
136801
22617
31563
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844
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854
56869
56150

90725
140231
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 5/2004, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuBRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

20581
22433
41709
19609
104332

36072
12535
18039
66646

43349
28109
35005
35834
33237
175534

13383
35052
26098
74533

421045

SCHWER-
BEHIND.

13161
14460
26828
12408
66857

22543

7507
11113
41163

29964
18577
23919
23412
22275
118147

8940
23111
17506
49557

275724
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GUELT.
AUSW.

9545
10475
20051

8851
48922

17745
5692
8422

31859

24134
14362
18127
17766
17084
91473

7001
17969
13337
38307

210561

SEITE 3

GDB 20-
unt.50

7420
7973
14881
7201
37475

13529
5028
6926

25483

13385

9532
11086
12422
10962
57387

4443
11941
8592
24976

145321



